
Malé Kyšice
Kraj: Středočeský Okres: Kladno

Správní obvod: Kladno GPS souřadnice: 50.061088N, 14.090312E

Nadmořská výška: 370 m n. m. První pís. zmínka: 1316 (708 let) Katastrální výměra: 418 ha

Počet obyvatel: 541 PSČ: 273 51

Adresa URL: www.malekysice.cz

Počet obyvatel obce Malé Kyšice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

51 202 48 240 541

Historie počtu obyvatel obce Malé Kyšice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 51 202 48 240 9 541
1.1.2023 51 200 50 231 9 532
1.1.2022 50 197 47 229 8 523
1.1.2021 51 194 41 229 14 515
1.1.2020 52 189 38 222 15 501
1.1.2019 48 181 38 219 -2 486
1.1.2018 49 181 40 218 28 488
1.1.2017 46 169 39 206 18 460
1.1.2016 42 164 33 203 25 442
1.1.2015 36 162 31 188 8 417
1.1.2014 33 163 28 185 5 409
1.1.2013 36 161 27 180 404
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